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Kommunstyrelsen   
 

Avtal om markanvisning 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta att 

1.  Godkänna föreliggande förslag till markanvisningsavtal mellan Ånge kommun och 
BigAkwa AB 

2. Uppdra till ordförande att teckna avtalet. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser godkännande av avtal om markanvisning till förmån för BigAkwa Ab. 

Förvaltningens övervägande 
BigAkwa AB har för avsikt att etablera en anläggning för produktion av livsmedel vid Site 
Alby. 

I syfte att göra tydligt att BigAkwa har rådighet över den mark man avser att nyttja till sin 
etablering träffas en överenskommelse om markanvisning. 

BigAkwa har ansökt och erhållit miljötillstånd för anläggningen. 

Anvisningen behövs i företagets process att projektera och finansiera den planerade 
etableringen i tillägg till att deras miljötillstånd förutsätter rådighet över den mark tillståndet 
avser. 

Förvaltningen ser markanvisningsavtalet som en naturlig del i en pågående process mot 
etablering. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Etableringen bygger vidare på tidigare etableringar på site Alby Östra och bidrar till en 
hållbar utveckling i Ånge kommun 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Den planerade etableringen bidrar till den gröna omställningen och skapar jobb i Ånge vilka 
båda bidrar till en mer hållbar hälsa för kommunens invånare. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Genom fler arbetstillfällen i kommunen möjliggörs för fler människor i kommunen. Fler 
invånare möjliggör fler mötesplatser och en mar attraktiv kommun där människor kan 
utvecklas tillsammans. 
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Fokusområde Hållbar kompetens 
Den tänkta etableringen kompletterar befintligt näringsliv i kommunen samt övriga 
etableringar på Site Alby Östra.  Ett differentierat arbetsliv skapar möjligheter för att kunna 
attrahera ytterligare kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Etableringen är en del i den gröna omställningen bidrar därigenom till hållbar natur. 
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